

# ÅRSREDOVISNING

## för Aslan Equity AB

Org.nr. 556378-6184

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Pi Åhnberg, Styrelseledamot  
2025-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet huvudsakligen inom marknadsföring och information. Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten har bedrivits i begränsad omfattning under året.

Företagets säte är Danderyds kommun, Stockholms län.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	15 001	372 279	931 008	1 138 003
Resultat efter finansiella poster	4 469	-221 034	66 431	301 793
Soliditet (%)	94	91	85	82

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 485 784	-221 034	1 374 750
Utdelning			-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning			-221 034	221 034	0
Årets resultat				154 469	154 469
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>10 000</u>	<u>1 054 750</u>	<u>154 469</u>	<u>1 319 219</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 054 750
Årets resultat	<u>154 469</u>
	1 209 219

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 209 219</u>
	1 209 219

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 001	372 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 001	372 279
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-58 026
Övriga externa kostnader		-41 538	-125 319
Personalkostnader	2	-32 266	-454 050
Summa rörelsekostnader		-73 804	-637 395
<b>Rörelseresultat</b>		-58 803	-265 116
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-30 050	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 831	44 448
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		36 500	0
Räntekostnader		-9	-366
Summa finansiella poster		63 272	44 082
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 469	-221 034
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		150 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		154 469	-221 034
<b>Årets resultat</b>		154 469	-221 034

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>0</u>	<u>2 150</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 150</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 150</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>135 418</u>	<u>129 899</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>135 418</b>	<b>129 899</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		18 750	0
Övriga fordringar		4 586	186 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>3 950</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 336</b>	<b>190 560</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		432 891	411 617
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>432 891</b>	<b>411 617</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>927 534</u>	<u>1 027 464</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>927 534</b>	<b>1 027 464</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 519 179</b>	<b>1 759 540</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 519 179</b>	<b>1 761 690</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 054 750

1 485 784

Årets resultat

154 469

-221 034

Summa fritt eget kapital

1 209 219

1 264 750

Summa eget kapital

1 319 219

1 374 750

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

290 000

Summa obeskattade reserver

140 000

290 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 305

Skatteskulder

897

0

Övriga skulder

44 063

74 635

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

59 960

96 940

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 519 179

1 761 690

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

<b>Not 3</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat Redovisat</b>
	<b>Organisationsnummer Säte</b>	<b>värde</b>	<b>värde</b>
	First Travel Group AB	0	2 150
	556958-2298 Solna	0 %	
		<hr/>	<hr/>
		0	2 150
	<b>First Travel Group AB</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	38 650	38 650
	Försäljningar	-38 650	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<hr/>	<hr/>
		0	38 650
	Ingående nedskrivningar	-36 500	-36 500
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	36 500	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<hr/>	<hr/>
		0	-36 500
	<b>Redovisat värde</b>	<hr/>	<hr/>
		0	2 150

## NOTER

### Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Danderyd

Pi Åhnberg  
Pi Åhnberg

Tippi Åhnberg  
Tippi Åhnberg

2025-06-30

2025-06-30